Job

omnib⁹ que audiūt tanç⁹ sibi obiectis r̄ndere. Tel forte tres  
amici iob loquebant ei de hoc q̄ indignab⁹tra eos; illis  
r̄ndit. Et ideo bñ dicit: R̄ndensq̄ heliu fili⁹ barachel.  
buçites dixit: Junior sñ tpe: ido min⁹ sapies. **¶** Ios  
autē antiquores: Et ideo sapientiores debetra se.

s respondere nōn potuissent:  
irātus est vēhemēter. Rēspō  
dēsq heliu fili⁹ barachel/bu  
cītes/dixit: Iunior sum tpe:  
vōs aut̄ antiquores: Id circō  
dimisso capite vēritus sum  
indicare vobis meam scien-  
tiā. Spābā eñ q̄ etas pluri-  
or loqret: t annorū multitu-  
do dōceret sapiētiā. Ed v  
video spūs ē i hoib⁹: t inspi-  
ratio oipotētis dat intelligē-  
tiā. Nō sūnt lōgeui sapientes  
nec senes intelligunt iudiciū

Loquere tu maior natu: decet em te. Idem. xxxiiij.b. Ut in multis exptus cogitabit multa: et qui multa didicit enarrabit intellectu: qui no est exptus pauca recognoscit. Spagbā em q etas pliior loqueret: et annor multitudine. i. vos q etis multop annoz et seniores me. Diceret sapientia: stultis sapienter rindendo: et incios benigniter instruedo. Sed ut video spūs est in hoib: et inspi ratio oipotētis dat intelligentia. q. d. nō atq loguitate est sapientia i hoie: s a deo q dat ea culvite: et qm vult. Job iiij.a. Spiritus vbi vult spirat. Eccl. i.a. Qis sapiēta a dno deo est. Et hoc est qd sequit: Mō fut longe sapiētes: nec senes tpe intelligit iudicū. Cam em fut sensus homis: et etas senectus vita imaculata. Sap. iiij.b. Hec recte dixit heliu: S qz hāc sapientia sibi p ceteri arrogauit: graulter peccauit. Mō em. vt dicit Gregor: pua ē codēnatio de eo bono qd cōmunit daf: puate gloriar. Quamvis quippe sunt species tumoris. Prima est: cum homo a se bonum qd habet: habere estimat. Contra quos dicit. i. Cor. iiij.b. Quid habes qd nō accepisti? Si aut accepisti: dī glo riaris: qsi nō accepis. Secunda est: cum homo qd habet credit datū a deo: sed suis meritis imputat. Sic phariseus: Lu ce. xvij.b. qui dicebat: Bratis tibi ago dne: quia non sum sicut ceteri hominū tc. Cōtra quos dicit. ii. Corinth. iiij.b. Mō q sim sufficiētes cogitare aliquid a nobis quasi ex nobis: sed sufficiētia nostra ex deo est. Tertia est: cum homo iactat se habere qd non habet. Cōtra quos dicit Apol. iiij.c. Tu dicas q diues sū: et nullius ego: et nescis q tu es miser et miserabilis et paup et cecus et nud. Modus charitate vestimenti nuptiali: Eccl. fide: Paup. spe eterniū: Viser et miserabilis. l. miseria culpē et penē: vel duplicitis penē hic et in futuro. Quarta est: cum homo despectus ceteris appetit videri habere aliqd singulariter: De quib Eccl. xxv.a. Tres species odiuit anima mea: pauperē superbū: senem fatuum: diuitem mendacē. Hiere. xlviij.e. Ego scio ait dominus iactantia eius et arrogantiā: et q non sit iuxta eam virtus eius. In hac specie tumoris siue arrogantię fuit heliu: in q et multū sūt: et in qua diabolū vicini imitanſ: qui despcta aliquam angelorū societate altissimo similis esse appetit. A quo vino apostolos a p̄dicatione reuersos de miraculis que fecerant gratulantes compesciuit domin⁹: Luc. x.c. dicens: Videbaſathanam sicut fulgur de celo cadentē: et ecce dedi vobis potestatē calcandi supra serpentes et scoptones: et super omnē virtutem inimici: et nihil vobis nocebit. Veritatem in hoc nolite gaudere: quia spirit⁹ vobis subiiciunt: Gaudete autem quia nomina vestra scripta sunt in celis.